
UCHWALA NR XV122/2020
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu

powiatu za 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt . 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.

U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) Rada Powiatu w Końskich po rozpatrzeniu sprawozdania

finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2019 rok uchwala , co następuje:

§l.

Zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu

Koneckiego za 2019 rok.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu

Zbigniew Kowalczyk

Id: 44EC8FB5-3506-4IBC-AB69-B6530496C473. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity

Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zmianami) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje

i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem

z wykonania budżetu.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 44EC8FB5-3506-4l BC-AB69-B6530496C473 . Podpisany Strona l


